辰溪县教育局

[bookmark: _GoBack]关于2018-2019年辰溪县第二届微课大赛评选结果的
通   报

各中小学：
根据辰溪县教育局《关于开展全县第二届微课大赛暨组织参加全国第五届中小学优秀微课征集活动的通知》工作部署，2018年8月1日--2019年7月31日，全县教师共提交参赛作品617件，经过评委组精心评选，评出熊首山小学罗芬的《清明》等6个特等奖、辰溪二中杨利利的《微课it的用法》等138个一等奖、辰溪实验中学唐晶的《篮球双手胸前传球》等197个二等奖、安坪镇桐玉里小学龚琴的《把种子散播到远处》等215个三等奖。现予以通报表彰。
附件：2018-2019年辰溪县第二届微课大赛评选结果

辰溪县教育局
                      二0一九年九月三十日